ПРОЕКТ
ДОГОВОР
уступки права требования № ____
«____» ____________ 20___ года		                                                             	                         г.

Общество с ограниченной ответственностью «АС-Инвест» (ИНН 7713589046, ОГРН 1067746704596, КПП 770301001, адрес регистрации: 123100, г. Москва, ул. Звенигородская 2-я, д. 12, стр.2), в лице конкурсного управляющего Зюзина Евгения Николаевича (адрес: 115280, г. Москва, ул. Восточная, д. 2, корп. 3, кв. 39, ИНН 772514597505, СНИЛС 109-899-294-27, рег.№ 15748), действующего на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 24.04.2018 г.(резолютивная часть) по делу № А40-70992/17-74-104 «Б, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны и ________________ в лице ______________________, действующего на основании ______________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий»,  с другой стороны, заключили настоящий Договор (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора.
	1.1. По настоящему Договору «Цедент» уступает, а «Цессионарий» обязуется принять в полном объеме право требования на общую сумму ___________ руб. к следующим Должникам:

- _________________ (ОГРН/ИНН ____________/_________________, на сумму ______________ рyб.
Уступаемые права возникли _________________________________________________;
[bookmark: _GoBack]
принадлежащее «Цеденту» и уплатить за них сумму, указанную в п. 3 настоящего договора.

1.2. Одновременно с уступкой прав требования, к «Цессионарию» переходят также права, обеспечивающие исполнение обязательств Должникам перед «Цедентом», равно как и другие права, неразрывно связанные с правами требования по указанному Договору, в полном объеме, включая право на взыскание пени, неустойки, начисление процентов за пользование чужими денежными средствами в порядке ст. 395 Гражданского кодекса Российской Федерации и иных штрафных санкций, за период с момента возникновения обязательства по дату его исполнения, предусмотренных Договором и положениями действующего законодательства.

2. Обязанности сторон.
	2.1. «Цедент» обязан:
	2.1.1. В течение 10 дней с момента произведения «Цессионарием» полной оплаты по настоящему Договору передать «Цессионарию» по акту-приема-передачи документы, удостоверяющие право требования.
 	2.1.2. Сообщить «Цессионарию» все иные сведения, имеющие значение для осуществления «Цессионарием» своих прав кредитора.
	2.1.3. По требованию «Цессионария» предоставить дополнительные  сведения и документы, относящиеся к доказательствам права требования.
	2.2. «Цессионарий» обязан:
	2.2.1. Принять документы, указанные в п. 2.1.1 настоящего Договора.
	2.2.2. Оплатить «Цеденту» сумму, в порядке и сроки, предусмотренные                                        п. 3 Договора.

3. Сумма договора.
 	3.1. Цена уступаемого права требования составляет _______  рублей ____ копеек.
	Указанная цена установлена на основании протокола по продаже дебиторской задолженности _____________на электронной площадке,  в ходе которой Договор уступки права требования дебиторской задолженности подлежит заключению с __________
	При этом сумма в размере _________ рублей __ копеек внесена «Цессионарием»  _________ п/п за № ________ в качестве задатка для участия в аукционе на р/с  и засчитывается в счет оплаты по Договору.
Оставшаяся денежная сумма в размере _________ рyблей 00 копеек подлежит перечислению в течение 30 (Тридцать) календарных дней с даты подписания настоящего Договора.
3.2. Все расчеты по Договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на указанный «Цедентом» расчетный счет.
Обязательства «Цессионария» по оплате считаются исполненными на дату зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка «Цедента».

4. Ответственность сторон.
	4.1. «Цедент» несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных «Цессионарию» требований.
4.2. В случае неисполнения или просрочки исполнения «Покупателем» обязанности по оплате, предусмотренной п. 3.1. настоящего Договора, результаты торгов аннулируются, настоящий договор расторгается, право требования, входящее в состав Лота № 1, остается в распоряжении «Цедента».

5. Разрешение споров.
	5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства и обычаев делового оборота.
	5.2. В случае не урегулирования в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством.

6. Заключительные положения.
	6.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания «Цедентом» и «Цессионарием» и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
	6.2. Право требования, уступаемое по настоящему Договору, переходит от «Цедента» к «Цессионарию» с момента полной оплаты по Договору.
	6.3. Данный Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
7. Адреса и реквизиты сторон.

	«Цедент»:
ООО «АС-Инвест» (ИНН 7713589046, ОГРН 1067746704596, КПП 770301001, адрес регистрации: 123100, г. Москва, ул. Звенигородская 2-я, д. 12, стр.2)
Банковские реквизиты ООО «АС-Инвест»: АКБ «ПЕРЕСВЕТ» (АО) (ИНН 7703074601, КПП 997950001, БИК: 044525275, к/с 30101810145250000275)
Получатель: ООО «АС-Инвест» (ИНН 7713589046, ОГРН 1067746704596, КПП 770301001, р/с 40702810400010003987)

«Цедент»:

___________________/Е.Н. Зюзин /
МП.
	«Цессионарий»:

«Цессионарий»:

_________________________/_______________ /
МП.